

# KINO CINEMA LUMIERE w Hajnówce - 19.03

KINO CINEMA LUMIERE w Hajnówce - 19 marzec 2018 r. (poniedziałek), Hajnowski Dom Kultury

## Godz. 16.00 i 20:15 - „Pitbull. Ostatni pies” [= zwiastun](#)

Produkcja: Polska (2018) Gatunek: thriller/kryminalny, Czas: 123 min.

**Pitbull** ~~not found or type unknown~~

Kiedy ginie Soczek, partner Majamiego, policjanci z wydziału terroru rozpoczynają dochodzenie. Schwywanie sprawcy uważają nie tylko za swój obowiązek, ale też punkt honoru. Niestety, wydział jest przetrzebiony zmianami organizacyjnymi i zwolnieniami. W tej sytuacji, aby stawić czoła gangsterom, stołeczny komendant ściąga do Warszawy rozproszonych po prowincji, doświadczonych policjantów. W stolicy pojawiają się Despero, Metyl oraz - prosto z Waszyngtonu - Nielat, zwany obecnie Quantico. Tymczasem w walce o dominację nad miastem, toczonej między gangami z Pruszkowa i Wołomina, pojawia się trzeci, znaczący gracz - Czarna Wdowa...

## Godz. 18:15 - „Kobieta sukcesu” - od lat 13- [zwiastun](#)

Produkcja: Polska (2018), Gatunek: komedia, Czas: 105 min., Premiera: 08.03.2018

~~Kobieta sukcesu typ~~ Główną bohaterką jest Mańka (Agnieszka Wiedłocha), szefowa firmy w wielkim mieście, której życie nagle wywraca się do góry nogami. Jej biznes pada ofiarą nieuczciwej konkurencji, związek z Norbertem (Mikołaj Roznerski) przeżywa kryzys, a pod drzwiami mieszkania kobieta zastaje Lilkę (Julia Wieniawa), młodszą siostrę uosabiającą chaos, tak obcy perfekcyjnej Mańce. W jej życie - za sprawą psa i przypadku - wkracza również Piotr (Bartosz Gelner), którego wbrew sobie i mimo serii nieporozumień zdaje się przyciągać. Jako przebojowa kobieta sukcesu Mańka nie zamierza się poddawać i skupia się na walce o przetrwanie firmy i zdemaskowanie oszustów! Czy nie straci przez to z oczu siostrzanej przyjaźni i szansy na coś nowego? „Kobieta sukcesu” to lekka i przewrotna komedia romantyczna o tym, że kiedy wydawać by się mogło, że straciliśmy wszystko, tak naprawdę dostajemy od losu to, co najbardziej cenne.

Cena biletu: 16zł - normalny, 14zł - ulgowy, 12zł - grupowy

(Bilety do nabycia w dniu projekcji od godz. 15:00)